سفر و گردشگری
Sat. 22 Aug 2015 - 1436 شنبه -31 مرداد 1394 - 7 ذی القعده

سـال دوم- 8صفحه - ضمیمه رایگان شماره 301

w w w . f o r s a t n e t . i r

سفر به طهران قدیم
کجا چطور بریم؟

برخـی از قنادی هـا در کنار فروش
کیـک و شـیرینی جایی هـم برای
نشسـتن دارنـد. جایـی شـبیه به
کافه تریا که شما کیک یا شیرینی
بخـش از را تـان علاقـه مـورد
شیرینی فروشی انتخاب می کنید و